令和４年９月２０日

保護者の皆様

小樽市立朝里小学校長

遠 藤 隆 典

朝里小学校発表会のご案内

 秋晴の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝でお過ごしのこととお喜び申し上

げます。日頃より、本校の教育活動にご理解ご協力をいただき、感謝いたします。

さて、発表会につきましては、今年度も新型コロナウイルス感染症拡大防止の観点から、

学年毎に練習した成果を保護者の皆様に発表する「発表会」として行うこととしました。昨

年、一昨年は平日２日間で開催していましたが、今年度は土曜日の１日開催としています。

学年毎に保護者の皆様も入れ替わっていただくことになりますが、多くの方に参加いただき

たいと考えています。ご理解、ご協力をよろしくお願いいたします。

つきましては、下記のとおり実施しますので、ご案内いたします。お子さんの頑張りを見

ていただく貴重な機会となりますので、ご来校をお待ちしております。

記

◆ 日 時 ・ 内 容

期 日 学年 時 間 演 目 ・ 内 容

１０月８日

（土）

１年生  ８：４５～ ９：０５ 音楽発表会

２年生  ９：２０～ ９：４０ 秋のきつねまつり～歌「村まつり」他～

３年生  ９：５５～１０：２０ Let’s English Let’s Music

４年生 １０：３５～１１：００ ４年生の学習発表

５年生 １１：１５～１１：４５ ロック・ラップ・ミュージック！

６年生 １２：００～１２：３５ エンド・オブ・ザ・ワールド？～地球最後の２日間？～

◆ その他

 ○密を避けるため、各家庭お二人までの参観でお願いいたします。

 〇各学年の演目が終了後、保護者の皆様も全員入替となります。

  次の学年の参観があったとしても、一度ご退出をお願いします。

○検温や健康観察をお願いします。体調がすぐれない場合は来校をお控えください。

 ○体育館側の学校開放用の玄関からの入場とします。

○スリッパ等、履き物をご持参ください。

 ○今後、感染症拡大等がある場合は、開催のしかたなどに変更が

あり得ます。その際は、改めて連絡いたします。